

แผนจัดซื้อประเภท วัสดุต่างๆ กลุ่มงานการจัดการ

ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๐



โรงพยาบาลนพิตำ

Noppitum Hospital

อำเภอพบพิงา จังหวัดนครศรีธรรมราช

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุต่างๆ

หน่วยงาน กลุ่มงานการจัดซื้อ โรงพยาบาลสมเด็จฯ จังหวัด นครศรีธรรมราช

ประจำปีงบประมาณ 2560

การจัดซื้อ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ		วัสดุการเกษตร		วัสดุคอมพิวเตอร์		วัสดุโฆษณาและ		วัสดุก่อสร้าง		วัสดุสำนักงาน		วัสดุยานพาหนะ		
	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	แผน	21	31,150.00	2	3,500.00	17	60,650.00	0	0.00	27	91,476.00	4	23,770.00	0	0.00
	จัดซื้อจริง														
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	แผน	21	18,820.00	2	98,000.00	0	0.00	12	48,110.00	9	69,880.00	0	0.00	1	10,000.00
	จัดซื้อจริง														
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	11	8,170.00	2	3,500.00	11	29,890.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	จัดซื้อจริง														
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	จัดซื้อจริง														
รวมทั้งสิ้น	แผน	31	58,140.00	3	105,000.00	17	90,540.00	12	48,110.00	35	161,356.00	4	23,770.00	1	10,000.00
	จัดซื้อจริง														

ลงชื่อ..... ผู้เสนอแผนฯ

(นายยุทธนา สุทธิธนาการ)

นายแพทย์ชำนาญการ ปฏิบัติหน้าที่

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จฯ

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติแผนฯ

(นายวิมล สันติธรรม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จฯ นครศรีธรรมราช

นางแพทย์ชำนาญการชำนาญการพิเศษ

นางแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนครศรีธรรมราช

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุต่างๆ

หน่วยงาน กลุ่มงานการจัดการจัดการ โรงพยาบาลสมเด็จฯ จังหวัด นครศรีธรรมราช

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ	รายการวัสดุ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2560	ปริมาณคงเหลือ ณ 31/12/2559	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2560	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559									จำนวน	มูลค่า (บาท)
	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ															
1	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ TB/36W	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	-	-	0	30	0	30	50	20	10	20		50	2,500.00
2	หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ T5/18W	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	-	-	0	10	0	10	40	5		5		10	400.00
3	หลอดตะเกียบ	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	-	-	0	30	0	30	150	20		10		30	4,500.00
4	สวิตช์เบเซอร์	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชิ้น	-	-	0	50	0	50	15	20	10	20		50	750.00
5	ชุดหลอดไฟหลอดฟลูออโรเรสเซนต์ 36W	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุด	-	-	0	20	0	20	250	10		10		20	5,000.00
6	บัลลาสต์ 36W	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	-	-	0	30	0	30	85	10	10	10		30	2,550.00
7	หลอดไฟแบบไส้ฮาโลเจน 400W/แสงขาว/E40	ไฟฟ้าและวิทยุ	หลอด	-	-	0	10	0	10	550	6		4		10	5,500.00
8	โคมหลอดตะเกียบไส้ฮาโลเจน	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชิ้น	-	-	0	2	0	2	2,800	2				2	5,600.00
9	สวิตช์ไฟ LED 20W	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชิ้น	-	-	0	6	0	6	700	6				6	4,200.00
10	เบรกเกอร์ พ่วงไฟสำรอง 20A	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชุด	-	-	0	10	0	10	250	5		5		10	2,500.00
11	สายไฟ VAF-G ขนาด 2.5sq.mm	ไฟฟ้าและวิทยุ	ม้วน	-	-	0	2	0	2	2,950	1		1		2	5,900.00
12	พื้สกรเบร็อง E16/6A	ไฟฟ้าและวิทยุ	ลูก	-	-	0	10	0	10	35	5		5		10	350.00
13	พื้สกรหลอดไฟไส้ 20mm/5A	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	-	-	0	30	0	30	5	10		10		30	150.00
14	เท้าจับ 3 ขาคู่	ไฟฟ้าและวิทยุ	ชิ้น	-	-	0	20	0	20	125	10		10		20	2,500.00
15	สายไฟ VAF ขนาด 1.5sq.mm	ไฟฟ้าและวิทยุ	ม้วน	-	-	0	1	0	1	1,500	1				1	1,500.00
16	เทปพันสายไฟขนาดใหญ่	ไฟฟ้าและวิทยุ	ม้วน	-	-	0	20	0	20	35	7		6		20	700.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุต่างๆ

หน่วยงาน กลุ่มงานการจัดการ จัดการ โรงพยาบาลสมเด็จฯ จังหวัด นครศรีธรรมราช

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ	รายการวัสดุ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปีงบประมาณ 2557-2559			ปริมาณการใช้ในปี 2560	ปริมาณคงเหลือยกมาในปี 2560	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2560	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559									จำนวน	มูลค่า (บาท)
17	แท็บเล็ตสายไฟแบบกระดาษ	ไฟฟ้าและวิทยุ	นิ้วม	-	-	0	10	0	120	4	3	3		10	1,200.00	
18	สกรู ขนาด 1นิ้ว(500หัว)	ไฟฟ้าและวิทยุ	หัว	-	-	0	500	0	500	500				500	500.00	
19	พีซีการ์ดจอ 16M/E27	ไฟฟ้าและวิทยุ	ลูก	-	-	0	20	0	20	10		10		20	200.00	
20	สายโทรศัพท์ 4 Core	ไฟฟ้าและวิทยุ	ม้วน	-	-	0	1	0	600	1				1	600.00	
21	สวิตช์แสงแดด	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	-	-	0	10	0	220	5		5		10	2,200.00	
22	สายโมเด็มเตอร์ไฟ	ไฟฟ้าและวิทยุ	เมตร	-	-	0	20		25		20			20	500.00	
23	สาย TRST 3 พืด	ไฟฟ้าและวิทยุ	เส้น	-	-	0	1	1	90		1			1	90.00	
24	สาย TRST /3 พืด/RCA 3	ไฟฟ้าและวิทยุ	เส้น	-	-	0	1	1	80		1			1	80.00	
25	สาย TRST /RAC 2/5 เมตร	ไฟฟ้าและวิทยุ	เส้น	-	-	0	2	2	160		2			2	320.00	
26	สาย HDMI 5 เมตร	ไฟฟ้าและวิทยุ	เส้น	-	-	0	1	1	650		1			1	650.00	
27	แฉีกโมเด็ม Stordio ตัวผู้	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	-	-	0	2	2	50		2			2	100.00	
28	หัว XLR สำหรับไมค์	ไฟฟ้าและวิทยุ	อัน	-	-	0	2	2	50		2			2	100.00	
29	ลำโพงติดเพดาน ขนาด 5 นิ้ว	ไฟฟ้าและวิทยุ	คู่	-	-	0	1	1	2,500		1			1	2,500.00	
30	ไมค์โครโฟนตั้งโต๊ะคออ่อน	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	-	-	0	2	2	1,000		2			2	2,000.00	
31	เครื่องขยายเสียง Stordio	ไฟฟ้าและวิทยุ	ตัว	-	-	0	1	1	2,500		1			1	2,500.00	
														รวม	58,140.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุต่างๆ

หน่วยงาน กลุ่มงานการจัดการจัดการ โรงพยาบาลสมเด็จฯ จังหวัด นครศรีธรรมราช

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ	รายการวัสดุ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้งบประมาณถึง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2560	ปริมาณคงค้างยกมาในปี 2560	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2560	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559									จำนวน	มูลค่า (บาท)
	วัสดุทางการแพทย์															
1	หมึกขาวละเอียด	การแพทย์	ตารางเมตร	-	-	0	2400	0	2,400	40		2400			2,400	96,000.00
2	ใบมีดตัดหญ้า ขนาด 16 นิ้ว	การแพทย์	ใบ	-	-	0	30	0	30	200	10	10	10	0	30	6,000.00
3	สายเอ็นสตัดหญ้า	การแพทย์	เส้น	-	-	0	10	0	10	300	5		5		10	3,000.00
															รวม	105,000.00
	วัสดุคอมพิวเตอร์							0								
1	จอคอมพิวเตอร์ ขนาด 19.5 นิ้ว LCD	คอมพิวเตอร์	เครื่อง	-	-	0	5	0	5	2,680	5				5	13,400.00
2	สาย power supply	คอมพิวเตอร์	เส้น	-	-	0	20	0	20	100	10		10		20	2,000.00
3	power supply DTECH(PW008)600W	คอมพิวเตอร์	ตัว	-	-	0	10	0	10	800	5		5		10	8,000.00
4	พัดลม CPU	คอมพิวเตอร์	ตัว	-	-	0	10	0	10	250	5		5		10	2,500.00
5	ซีดีรอมระบบความร้อน 30 กรัม	คอมพิวเตอร์	กล่อง	-	-	0	2	0	2	130	1		1		2	260.00
6	แรม KINGSTON DDR3 1600(4G)	คอมพิวเตอร์	อัน	-	-	0	10	0	10	960	5		5		10	9,600.00
7	HDD 1TB seagate SATA-III	คอมพิวเตอร์	ลูก	-	-	0	10	0	10	1,650	5		5		10	16,500.00
8	เมนบอร์ด AsRock 960GM-VG53 FX	คอมพิวเตอร์	อัน	-	-	0	5	0	5	1,430	3		2		5	7,150.00
9	สาย Lan Cat6	คอมพิวเตอร์	สิ่ง	-	-	0	1	0	1	3,300	1				1	3,300.00
10	หัว RJ45/100 หัว (Original)	คอมพิวเตอร์	กล่อง	-	-	0	1	0	1	680	1				1	680.00
11	ไม้โต๊ะวิหี	คอมพิวเตอร์	ตัว	-	-	0	20	0	20	10	10		10		20	200.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุต่างๆ

หน่วยงาน กรมงานการจัดการ โรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้าพี่นางเธอ เจ้าฟ้ากัลยาณิวัฒนา กรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ	รายการวัสดุ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อปี 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงเหลือยกมา	ประมาณการซื้อในปี 2560	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.- ส.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	จำนวน	ยอดรวมจัดซื้อมูลค่า (บาท)
				ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559										
12	ชุดไขควงแบบประสังค์	คอมพิวเตอร์	ชุด	-	-	0	1	0	1	350	1			1	350.00	
13	เครื่องตัดสายแถบ	คอมพิวเตอร์	เครื่อง	-	-	0	1	0	1	200	1			1	200.00	
14	แม่พิมพ์เครื่องสำอาง ETECH 12V/9AH	คอมพิวเตอร์	เครื่อง	-	-	0	20	0	20	690	10		10	20	13,800.00	
15	Cable Sata To HDD	คอมพิวเตอร์	เส้น	-	-	0	10	0	10	50	5		5	10	500.00	
16	Flash Drive 32GB/USB 3.0	คอมพิวเตอร์	ชิ้น	-	-	0	2	0	2	350	1		1	2	700.00	
17	CPU AMD FX-6300	คอมพิวเตอร์	เครื่อง	-	-	0	5	0	5	3,800	3			3	11,400.00	
														รวม	90,540.00	
	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่(อุปกรณ์กล้องวงจรปิด)															
1	เครื่องบันทึก dvr 16 CH	โทรคมนาคม	ตัว	-	-	0	1	0	1	4,900	1			1	4,900.00	
2	กล้องเินมัลติอินฟราเรด 1 MP	โทรคมนาคม	ตัว	-	-	0	11	0	11	990		11		11	10,890.00	
3	ตัวแปลงไฟสวิตกั้กระแสไฟฟ้า 5 Ampo Power Supply	โทรคมนาคม	ตัว	-	-	0	3	0	3	550		3		3	1,650.00	
4	สายD6+Power Line 200 m	โทรคมนาคม	ม้วน	-	-	0	2	0	2	2,200		2		2	4,400.00	
5	สายแลน 5E สลิ่ง (UTP Outdoor)	โทรคมนาคม	ม้วน	-	-	0	3	0	3	3,750		3		3	11,250.00	
6	ฮาร์ดดิสก 1 TB	โทรคมนาคม	ฮาร์ด	-	-	0	1	0	1	1,980		1		1	1,980.00	
7	Jack สำหรับเสียบกล้องวงจรปิด (F-Type to BNC)	โทรคมนาคม	หัว	-	-	0	60	0	60	18		60		60	1,080.00	
8	หัวแปลงสัญญาณ (Video Balun 4 CH)	โทรคมนาคม	หัว	-	-	0	4	0	4	1,200		4		4	4,800.00	
9	กล้องเินมัลติอินฟราเรด 100 TVL (Analog)	โทรคมนาคม	ตัว	-	-	0	2	0	2	1,200		2		2	2,400.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุต่างๆ

หน่วยงาน กลางงานการจัดการจัดการ โรงพยาบาลสมเด็จพระรามาธิบดี จัตุพัต นครศรีธรรมราช

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ	รายการวัสดุ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2560	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย. - มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ธ.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559									จำนวน	มูลค่า (บาท)
10	Jack ห้อยสาย DGS (F-Type to F-Type)	โตะห้อยสาย	ตัว	-	-	0	10	0	10	15					10	150.00
11	ตัวแปลงสัญญาณ (Video Balun 1 CH)	โตะห้อยสาย	คู่	-	-	0	5	0	5	450					5	2,250.00
12	Housing พร้อมขา	โตะห้อยสาย	ชิ้น	-	-	0	4	0	4	590					4	2,360.00
				-	-	0									รวม	48,110.00
	วัสดุก่อสร้าง			-	-	0										
1	เสาปูนสำเร็จรูป กว้าง 5 นิ้ว ยาว 4 เมตร	วัสดุก่อสร้าง	ต้น	-	-	0	20		20	520					20	10,400.00
2	เหล็กเส้นตัว C ขนาด 3 นิ้ว	วัสดุก่อสร้าง	เส้น	-	-	0	25		25	490					25	12,250.00
3	เหล็กกล่องขนาด 1.1/2x1.1/2 ทนไฟ 1.5 กก	วัสดุก่อสร้าง	เส้น	-	-	0	35		35	280					35	9,800.00
4	หลังคาเมทัลชีท 76 cm x 6 m	วัสดุก่อสร้าง	แผ่น	-	-	0	55		55	510					55	28,050.00
5	สกรูยึดหลังคาเมทัลชีท	วัสดุก่อสร้าง	กล่อง	-	-	0	2		2	800					2	1,600.00
6	ทราย	วัสดุก่อสร้าง	คิว	-	-	0	4		4	250					4	1,000.00
7	หิน	วัสดุก่อสร้าง	คิว	-	-	0	4		4	700					4	2,800.00
8	ปูนฉาบ	วัสดุก่อสร้าง	กระสอบ	-	-	0	20		20	145					20	2,900.00
9	น๊อตปลายเสาพร้อมแหวนรอง	วัสดุก่อสร้าง	ตัว	-	-	0	180		180	6					180	1,080.00
10	ยี่ออด ขนาดกว้าง 100 ซม. ยาว 1 เมตร	วัสดุก่อสร้าง	ยี่ออด	-	-	0	9		9	1,650					9	14,850.00
11	ยี่ออด ขนาดกว้าง 300 ซม. ยาว 1 เมตร	วัสดุก่อสร้าง	ยี่ออด	-	-	0	44		44	370					44	16,280.00
12	ยี่ออดเส้นหิน ขนาดกว้าง 8" ยาว 3 เมตร	วัสดุก่อสร้าง	ยี่ออด	-	-	0	3		3	900					3	2,700.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุต่างๆ

หน่วยงาน กลุ่มงานการจัดการจัดการ โรงพยาบาลกมลบัณฑิต จังหวัด นครศรีธรรมราช

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ	รายการวัสดุ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อของหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ในปี 2560	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการจัดซื้อ ในปี 2560	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559									จำนวน	มูลค่า (บาท)
13	ปลอกกันบาด 60 ซม. X 60 ซม. สูง 80 ซม.	วัสดุก่อสร้าง	ลูก	-	-	0	4		4	2,380	4				4	9,520.00
14	ปลอกกันบาด 45 ซม. X 50 ซม. สูง 50 ซม.	วัสดุก่อสร้าง	ลูก	-	-	0	1		1	950	1				1	950.00
15	ห้องอ สุวีดี 2"	วัสดุก่อสร้าง	อัน	-	-	0	2		2	30	2				2	60.00
16	ราวตากผ้าพลาสติก	วัสดุก่อสร้าง	อัน	-	-	0	2		2	160	2				2	320.00
17	สายยางใส่ขนาด 5/8 (เมตร)	วัสดุก่อสร้าง	เส้น	-	-	0	30		30	20	30				30	600.00
18	พลาสติกเกอร์	วัสดุก่อสร้าง	ทัว	-	-	0	14		14	14	14				14	196.00
19	ท่อต่อสีทาง 1/2"	วัสดุก่อสร้าง	อัน	-	-	0	4		4	12	4				4	48.00
20	ท่อฟ้า 1/2"	วัสดุก่อสร้าง	เส้น	-	-	0	15		15	45	15				15	675.00
21	ราว 1/2"	วัสดุก่อสร้าง	อัน	-	-	0	2		2	30	2				2	60.00
22	งอ 3/4"	วัสดุก่อสร้าง	อัน	-	-	0	2		2	7	2				2	14.00
23	ราว 1/2" ต่อกับพลาสติกเกอร์	วัสดุก่อสร้าง	อัน	-	-	0	2		2	9	2				2	18.00
24	เบร็วขนาด 1/2"	วัสดุก่อสร้าง	อัน	-	-	0	16		16	5	16				16	80.00
25	งอ 1/2"	วัสดุก่อสร้าง	อัน	-	-	0	8		8	5	8				8	40.00
26	สนนทาง 1/2"	วัสดุก่อสร้าง	อัน	-	-	0	6		6	5	6				6	30.00
27	การพาท่อ ยี่ห้อบรไนไทย 250 กรัม	วัสดุก่อสร้าง	กระป๋อง	-	-	0	2		2	160	2				2	320.00
28	ฟ้าสายง 3/4	วัสดุก่อสร้าง	ทัว	-	-	0	45		45	85	45				45	3,825.00
29	กาวยึดบัวพลาสติก	วัสดุก่อสร้าง	กระป๋อง	-	-	0	1		1	160	1				1	160.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุต่างๆ

หน่วยงาน กลุ่มงานการจัดการ โรงพยาบาลนบพิตำ จังหวัด นครศรีธรรมราช

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ	รายการวัสดุ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2560	ปริมาณคงค้างยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2560	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	ยอดรวมจัดซื้อมูลค่า (บาท)
				ปี 2557	ปี 2558	ปี 2559										
30	ท่อฟ้า 3/4"	วัสดุก่อสร้าง	เส้น	-	-	0	18		18	55	18			18	990.00	
31	การวางท่อ ยี่ห้อทองน้ำไทย 500 กรัม	วัสดุก่อสร้าง	กระป๋อง	-	-	0	1		1	280	1			1	280.00	
32	วางดินเคปิคฝักบัว	วัสดุก่อสร้าง	ชิ้น	-	-	0	2		2	340	2			2	680.00	
33	ฝักบัว	วัสดุก่อสร้าง	ชิ้น	-	-	0	2		2	440	2			2	880.00	
34	โต๊ะประชุม	วัสดุก่อสร้าง	ชิ้น	-	-	0	5		5	1,200	5			5	6,000.00	
35	ขอบทางเหล็ก ยาว 1 เมตร	วัสดุก่อสร้าง	ชิ้น	-	-	0	145		145	220	145			145	31,900.00	
														728	161,356.00	
	วัสดุสำนักงาน															
1	ผ้าปูที่นอนวีลิต้า	วัสดุสำนักงาน	ตัวนอน				3		3	3,320	3			3	9,960.00	
2	ผ้าปูที่นอนวีลิต้าขาว	วัสดุสำนักงาน	ตัวนอน				3		3	3,320	3			3	9,960.00	
3	เครื่องทองเหลือง	วัสดุสำนักงาน	ชุด				1		1	1,400	1			1	1,400.00	
4	พานกุ่ม 9 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	คู่				1		1	2,450	1			1	2,450.00	
														728	23,770.00	
	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง															
1	แบตเตอรี่ 12 V 200 A (สำหรับรถบ้านไฟฟ้า)	ยานพาหนะ	ใบ				2		2	5,000				2	10,000.00	
														728	10,000.00	

